
GENESIS  1500  TLH
Lehký  jednofázový  svařovací   invertor   nové   konstrukce,   pro

svařování  metodou  TIG  plnou  nebo  pulsní  vlnou  a  obalenou

elektrodou. Svářecí zdroj  GENESIS 1500 TLH  poskytuje vysoký

svařovací  výkon  a  plnou  regulaci  všech  parametrů  pulsu, při

hmotnosti  pouhých  3,9 kg !   Nastavený  svařovací   proud  není

ovlivněn  změnami   napájecího  napětí,  ani  délkou  svařovacího

oblouku.  Bezdotykové vysokofrekvenční  zapálení oblouku, resp.

dotykový  start  s  redukcí  zkratového  proudu,  a  řízení  průtoku

ochranného plynu  spínačem  na  hořáku jsou předpokladem pro

dosažení  nejkvalitnějších  svarů.

Bezpečnostní   ochrana  zdroje   signalizuje  pomocí  diody  "L2"

a  poruchových   kódů   na  displeji  charakter   poruchy   zdroje.

Volba režimu  svařování

i   nastavení   všech

základních    parametrů

je prováděno  jednoduše

pomocí   ovládacích

prvků  a  displeje  na

čelním    panelu   zdroje,

kde lze přepnout  i mezi

2-takt. a  4-takt. režimem

Stisknutím tlačítka "S3" na déle než 3 s. získáte přístup do menu

"Set-Up" - Nastavení parametrů, kde lze volit hodnoty parametrů :

v  režimu  svařování  obalenou  elektrodou  (MMA)

-  Druh elektrody (bazická, rutilová,celulozová,nerez,hliník,litina);

-  Teplý start  ( 0-500 %);  Zesílení oblouku ( 0-500 %); Antistick;

-  Maximální  napětí  oblouku  (0,0 - 99,9 V);

-  Údaj  zobrazený  na  displeji;    Spouštěcí   teplota   ventilátoru.

v  režimu  svařování  metodou   TIG

-  Předfuk a dofuk plynu  (0-25 sec);   Startovní  proud  (0-150 A);  

-  Náběh  proudu  (0 - 10 sec);  Základní pulsní  proud  (0-150 A);

-  Pulsní frekvence (0,5-20 Hz); Středofrekvenční pulsní frekvence

   (20-500 Hz); Pulsní výkon (20-80 %); 2. proud v režimu Bilevel;

-  Doba  sestupu  proudu  (0 - 10 sec);  Finální  proud  (0 - 150 A);

-  Prahový proud při HF startu  (0-150 A); Typ startu (HF, LIFT);

-  Čas   svařování   v   režimu   TIG - TIMER    (0 - 99,9 sec);

-  Údaj   zobrazený  na  displeji;    Spouštěcí   teplota   ventilátoru.

 Napájecí napětí / Jištění

 Rozsah svař. proudu

 Napětí naprázdno Svařovací zdroj je dodáván v pevném

 Zatěžovatel - svař. proud plastovém kufru, součástí  dodávky  je 4 m

 (při 40°C oklolní teploty) dlouhý Tig-hořák, zemnící kabel, ochranný

štít,  kartáč s kladívkem  a  redukční  ventil.

 Krytí / Třída izolace Přenosná  plynová   láhev  s  odtlačovacím

 Rozměry (d x š x v) [mm] ventilem  umožňují provedení  svařovacích

 Hmotnost stroje prací  menšího  rozsahu bez nutnosti  vozit

 Zážeh oblouku velkou  plynovou  láhev.

 Cena 8m hořáku FLEX

HF/Lift

3,9 kg

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

 Cena sestavy se 4m hořákem

115 x 260 x 250

IP 23 / S

150 A / 30 %

125 A / 60 %

110 A / 100%

max. 84,8 V

5 - 150 A

230 V / 16 A

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 1



QUASAR  180 TLH
Přenosný DC invertor pro svařování obalenou elektrodou

a  metodou  TIG  s  dotykovým  i  HF  zážehem  oblouku.

Pokročilá  invertorová  technologie  s  vysokým výkonem;

velmi dobré svařovací vlastnosti  i na dlouhém napájecím

kabelu; nový přehledný ovládací panel.

Účinné  tunelové  chlazení  s  protiprachovým  oddělením

elektronických  obvodů.   Možnost   připojení   dálkových

ovladačů.  Možnost  připojení  ke  komunikační  sběrnici

CAN - BUS  pro nastavení,  diagnostiku  problémů,  resp.

přenos parametrů po síti.  Režim "Puls" a "Rychlý puls"

(2500 Hz). Automatické uložení svářecích parametrů při

vypnutí zdroje, funkce Bi-Level (dva proudy); teplý start;

zesílení oblouku; antistick; možnost připojení UP-DOWN

hořáků; bodování; 2-takt/4-takt; synergický dofuk plynu.

Technické  údaje

 Napájecí napětí / Jištění

 Rozsah svař. proudu

 Napětí naprázdno

 Zatěžovatel - svař. proud

 (při 40°C oklolní teploty)

 Krytí / Třída izolace

 Rozměry (d x š x v) [mm]

 Hmotnost stroje  (Chlazení )

Quasar 180 TLH + hořák ST 1700 4m

Quasar 180 TLH + hořák ST 1700 8m

Sada svařovacích kabelů 3m/25mm
2

Invertorový svařovací  zdroj SELCO  QUASAR 270 TLH  může pracovat  ve spojení  s dálkovými ovladači:

RC 120

RC 100 RC 180 RC 200

Funkce RE-START umožňuje přerušit doběh proudu

a opětovně nastartovat proces svařování, resp. oblouk

okamžitě  zhasnout.

Zdroj   může  být  napájen  elektrickými  centrálami

a  pracovat  na  dlouhých  prodlužovacích  kabelech.

Easy joining - snadné zapálení.

DÁLKOVÉ  OVLADAČE

71.02.400  RC 100 - 6 m

170 A / 45 %

71.02.023

IP 23 / S

410 x 150 x 330

18,4 kg

71.02.500  RC 120 - 6 m

 RC 180 - 25 m

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

230 V / 16 A

3 - 170 A

80 V

140 A / 100%

160 A / 60 %

• RC 180 - 6 m

 RC 180 - 10 m71.02.02301

71.02.02304

71.02.200  RC 200 - 6 m

•

•

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 2



GENESIS  1800  TLH
Lehký   jednofázový   svařovací   invertor  moderní  konstrukce,  využívající  nejnovějších  poznatků  v  oblasti

sváření   elektrickým  obloukem, určený  pro  svařování  metodou  TIG  plnou  nebo  pulsní  vlnou a obalenou

elektrodou.  Svařovací  zdroj  GENESIS 1700 TLH  nabízí  vysoký  svařovací  výkon  a  plnou  regulaci  všech

parametrů  pulsu, s možností  plynulé regulace výkonu  tlačítky na  hořáku,  resp. regulace dalších parametrů

dálkovými  ovladači  RC 100,  (RC 120 - pedálový ovladač),  resp. RC 200.

Svařovací  zdroj  SELCO  GENESIS 1800 TLH  disponuje  všemi  funkcemi,  které nabízí  zdroj GENESIS 1500 TLH,  t.j.

V režimu  svařování  obalenou  elektrodou  volbou  druhu  elektrody  (bazická,  rutilová, celulosová,  nerez, hliník, litina),

kdy  procesorem  řízená  dynamika  oblouku  zajišťuje  nejlepší  výsledky  svařování  ve  všech  polohách.

V režimu  svařování  TIG   regulací  všech  parametrů  plné  i  pulsní vlny,  svařování  slabých  plechů  středofrekvenčním

pulsním proudem, 2-taktní  nebo 4-taktní  režim  spouště  hořáku, přepínání  mezi  dvěma předem navolenými  hodnotami

proudu  krátkým  stiskem  tlačítka  hořáku, start  HF/Lift,  Tig Timer , spínací  teplotu  ventilátoru  a řadu  dalšch  funkcí.

Kromě  uvedených  funkcí  nabízí  G 1800 TLH Technické  údaje

další  nové  funkce  a  přednosti :  Napájecí napětí / Jištění

RE - START  umožňuje  přerušit  doběh  proudu  Rozsah svař. proudu

a  opětovně  nastartovat  proces  svařování, resp.  Napětí naprázdno

oblouk  okamžitě  zhasnout.  Zatěžovatel - svař. proud

EASY - JOINING  zjednodušuje  bodování  při  (při 40°C oklolní teploty)

zajištění vynikajících startů i u tenkých plechů.

Zapaluje při stř. kmit. bez deformací materiálu.  Krytí / Třída izolace

Funkce  STŘEDNÍHO  KMITOČTU  (2,5 kHz)  Rozměry (d x š x v) [mm]

poskytuje koncentrovanější  a stabilnější oblouk  Hmotnost stroje

*  Zdroj   může   být  napájen  elektrickými Genesis 1800 TLH + hořák  ST 17 U/D 4m

    agregáty  a  dlouhými  prodlužov. kabely. Genesis 1800 TLH + hořák  ST 17 U/D 8m

IP 23 / S

150 x 410 x 330

9,4 kg

160 A / 60 %

180 A / 35 %

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

230-115 V / 16-20 A  (± 15%)

3 - 180 A

80 V

140 A / 100%

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 3



GENESIS  2200 TLH / 2200 TLH H2O
Přenosný DC invertor pro svařování obalenou elektrodou

a  metodou  TIG  s  dotykovým  i  HF  zážehem  oblouku.

Pokročilá  invertorová  technologie  s  vysokým výkonem;

cos φ=1; velmi  dobré svařovací vlastnosti  i  na  dlouhém

napájecím  kabelu; nový digitální  panel  s LCD grafikou

+ LED  displej  se zobrazením  všech  programovatelných

hodnot;  64  paměťových  míst   pro  uložení  parametrů;

účinné  tunelové  chlazení  s  protiprachovým  oddělením

elektronických  obvodů.   Možnost   připojení   dálkových

ovladačů.  Možnost  připojení  ke  komunikační  sběrnici

CAN - BUS  pro nastavení,  diagnostiku  problémů,  resp.

přenos parametrů po síti.  Režim "Puls" a "Rychlý puls"
(2500 Hz).

Technické  údaje

 Napájecí napětí / Jištění

 Rozsah svař. proudu

 Napětí naprázdno

 Zatěžovatel - svař. proud

 (při 40°C oklolní teploty)

 Krytí / Třída izolace

 Rozměry (d x š x v) [mm]

 Hmotnost stroje  (Chlazení )

GENESIS 2200 TLH s plynem chlazeným hořákem

GENESIS  2200 TLH 1x115-230V
Hořák  TIG ST2200 UD - 4m
Hořák  TIG ST2200 UD - 8m

Sada svař. kabelů 3m, 35mm
2

RC 180

pro GENESIS 2200 TLH s vodou chlazeným hořákem

Chladící  jednotka  WU 1000

Hořák  TIG ST2500 UD H2O- 4m

Hořák  TIG ST2500 UD H2O- 8m RC 120

Možnost  připojení  dálkových  ovladačů:

Dálk. ovladač doutník. tv. 6m
Dig. dálk. ovladač proudu 6m
Dig. dálk. komunikátor  6m
Pedálový dálk. ovladač 6m RC 200

Vysoký  výkon,  plynulý,  jemný  a  tichý oblouk.

Řízení  účiníku  v  třífázové  napájecí  síti  (PF=1).

Funkce RE-START umožňuje přerušit doběh proudu

a  opětovně  nastartovat  proces  svařování, resp.

oblouk  okamžitě  zhasnout. RC 100

Zdroj   může  být  napájen  elektrickými  centrálami

a  pracovat  na  dlouhých  prodlužovacích  kabelech.

•

•

•

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

Zdroj na vozíku GT 300

RC 200
RC 120

•

71.03.025

81.32.353

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

SV-ZE/3/35

81.32.354

14,3 kg  (ch 8,8 kg)

55.07.013
81.32.153
81.32.156

RC 180

115-230 V / 16 A

3 - 220 A

80 V

165 A / 100%

190 A / 60 %

220 A / 35 %

500 x 190 x 400 (bez ch)

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

IP 23 / S

RC 100

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 4



QUASAR  270 TLH / 270 TLH H2O
Invertorový svařovací  zdroj pro metodu TIG DC a MMA

(obalenou elektrodu), s rozšířenou  volbou typu elektrody.

Zdroj  je  určen  zejména  pro  náročnější  aplikace  při

přesném  sváření  nerezových  ocelí  metodou  TIG DC.

Svařovací  zdroj  Q 270 TLH  vyniká  vysokým  výkonem

při  velmi  nízké  hmotnosti  (v plynem chlazené  variantě

pouhých 16,1kg), což jej předurčuje k využití při montáži.

Spojení  s  vodní  chladící  jednotkou WU 130  umožňuje,

v kombinaci  s  vodou  chlazenými  hořáky,  plné  využití 

výkonu  zdroje  (250A / 100%  při  40°C okolní  teploty).

Svařovací  zdroj  je  vybaven  všemi  běžně  známými

funkcemi pro jednotlivé metody sváření, a k tomu navíc

řadou unikátních funkcí, které výrazně  zvyšují kvalitu

a  výkon  svařovacího  procesu.

RE-START umožňuje okamžitý návrat do režimu sváření

ze sestupné křivky (fáze ukončení svaru).

EASY-JOINING usnadňuje  spojení  materiálu.  Zdroj

startuje s pulzní frekvencí 100 Hz.

VRD - Systém   zajišťuje  automatické snížení  napětí  naprázdno v prostředí, kde je to vyžadováno  z  důvodu

bezpečnosti;  resp. snížení  nastavení  hodnoty  napětí  naprázdno  na  dovolenou  úroveň.

Jednoduchý  a  přehledný  čelní  panel  slouží

k  ovládání  základních  funkcí  zdroje:

-  volba svařovací metody

-  nastavení hodnoty svařovacího proudu

Pro metodu TIG:

-  dvoutaktní / čtyřtaktní režim

-  plná / pulzní / středofrekvenční vlna

-  nastavení  hodnoty spodního pulzního  proudu,

  frekvence pulzu, doběhu proudu, dofuku plynu.

Všechny  ostatní  funkce nastavíte  jednoduchým

způsobem  v  "SET UP"  zdroje,  který  otevřete

delším  stisknutím  knoflíku  nastavení  proudu.

Jedná se o nastavení například těchto parametrů:

V  režimu  TIG  - předfuk  plynu;  startovací  proud;  čas  startovacího  proudu;  doba  náběhu  proudu;

druhý proud v zapnutém režimu bilevel (dva proudy); % vrchního a spodního proudu v pulzním režimu;

ukončovací proud; čas ukončovacího proudu; bodování; vypnutí HF startu a řady dalších parametrů.

V režimu MMA (obalená el.)  - druh svařovací elektrod  (bazická, rutilová, celulózová, nerez, hliník, litina).

Svařovací  zdroj SELCO  QUASAR 270 TLH  může pracovat

s  plynem chlazenými hořáky, nebo ve spojení s jednotkou

vodního chlazení hořáku WU 130  s vodou chlazenými hořáky.

Jednotka  vodního  chlazení  WU 130  je osazena  tichým

a výkonným  rotačním  čerpadlem.

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 5



 Napájecí napětí / Jištění

 Max. příkon

 Rozsah svař. proudu

 Napětí naprázdno

Svař. proud / Zatěžovatel

(při 40°C oklolní teploty)

Svař. proud / Zatěžovatel

(při 25°C oklolní teploty)

Krytí / Třída izolace

Rozměry zdroje (d x š x v)

Hmotnost samotného zdroje

Invertorový svařovací  zdroj SELCO  QUASAR 270 TLH  může pracovat  ve spojení  s dálkovými ovladači:

RC 120

RC 100 RC 180 RC 200

 QUASAR 270 TLH  3 x 400V

 Tig-hořák ST2200, L 4m

 Sada svař. kabelů 35mm
2
, 4m

 QUASAR 270 TLH  3 x 400V

Jedn. vodního chlazení WU130

Tig-hořák ST3000, L 4m

Sada svař. kabelů 35mm
2
, 4m

ZÁKLADNÍ  SESTAVA  PLYNEM  CHLAZENÉHO  ZDROJE

ZÁKLADNÍ  SESTAVA  VODOU  CHLAZENÉHO  ZDROJE 71.02.200

 RC 100 - 6 m

 RC 120 - 6 m

 RC 180 - 6 m

 RC 180 - 10 m

 RC 180 - 25 m

 RC 200 - 6 m

55.17.001 Q U A S A R   2 7 0  T L H

71.02.400

71.02.500

71.02.023

71.02.02301

71.02.02304

 55.17.001

71.03.029

81.32.555

SV-ZE35/4/2

 Cena zákl. sestavy (bez DPH)

 55.17.001

81.32.155

SV-ZE35/4/2

70 V

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

3 - 270 A

 Metoda svařování MMATIG

3 x 400 V / 16 A

14 kVA / 9,72 kW10,4 kVA / 6,85 kW

270 A / 40 %

260 A / 100 %

270 A / 60 %

270 A / 40 %

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

270 A / 100 %270 A / 100 %

IP 23 S / H

500 x 190 x 400 [mm]   ( 500 x 190 x 590 [mm]  s WU 130 )

 Cena zákl. sestavy (bez DPH)

16,1 kg   ( 25 kg  s  WU 130 )

DÁLKOVÉ  OVLADAČE

240 A / 100 %

255 A / 60 %

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 6



GENESIS  2700 TLH / 2700 TLH H2O
Přenosný DC invertor pro svařování obalenou elektrodou

a  metodou  TIG  s  dotykovým  i  HF  zážehem   oblouku.

Pokročilá  invertorová  technologie  s  vysokým výkonem;

cos φ=1; velmi  dobré svařovací vlastnosti  i  na  dlouhém

napájecím  kabelu; nový digitální  panel  s LCD grafikou

+ LED  displej  se zobrazením  všech  programovatelných

hodnot;  60  paměťových  míst   pro  uložení  parametrů;

účinné  tunelové  chlazení  s  protiprachovým  oddělením

elektronických  obvodů.   Možnost   připojení   dálkových

ovladačů.  Možnost  připojení  ke  komunikační  sběrnici

CAN - BUS  pro nastavení,  diagnostiku  problémů,  resp.

přenos  parametrů  po  síti.

Technické  údaje

 Napájecí napětí / Jištění

 Rozsah svař. proudu

 Napětí naprázdno

 Zatěžovatel - svař. proud

 (při 40°C oklolní teploty)

 Krytí / Třída izolace

 Rozměry (d x š x v) [mm]

 Hmotnost stroje  (Chlazení )

GENESIS 2700 TLH s plynem chlazeným hořákem

GENESIS 2700 TLH 3x230-400V
Hořák  TIG ST26 UD - 4m
Hořák  TIG ST2200 UD - 8m

Sada svař. kabelů 3m, 35mm
2

GENESIS 2700 TLH s vodou chlazeným hořákem

Chladící  jednotka  WU 1000

Hořák  TIG ST3000 UD H2O- 4m

Hořák  TIG ST3000 UD H2O- 8m

Možnost  připojení  dálkových  ovladačů:

Dálk. ovladač doutník. tv. 6m
Dig. dálk. ovladač proudu 6m
Dig. dálk. komunikátor  6m
Pedálový dálk. ovladač 6m

Vysoký  výkon,  plynulý,  jemný  a  tichý oblouk.

Řízení  účiníku  v  třífázové  napájecí  síti  (PF=1).

Funkce  RE- TART  umožňuje  přerušit  doběh  proudu

a  opětovně  nastartovat  proces  svařování, resp.

oblouk  okamžitě  zhasnout.

Zdroj   může  být  napájen  elektrickými  centrálami

a  pracovat  na  dlouhých  prodlužovacích  kabelech.

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

•

•

RC 120

•

Zdroj na vozíku GT 400

•

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

RC 180

55.07.007

270 A / 35 %

RC 100

71.03.025

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

RC 200

81.32.554

SV-ZE/3/35

81.32.153
81.32.156

81.32.553

IP 23 / S

500 x 190 x 400 (bez ch)

18,8 kg  (ch 8,8 kg)

3 x 230-400 V / 16-25 A

3 - 270 A

80 V

180 A / 100%

230 A / 60 %

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 7



Q U A S A R   3 2 0 - 4 0 0  T L H
Invertorové  svařovací zdroje pro metodu TIG DC a MMA

(obalenou elektrodu), s rozšířenou  volbou  typu elektrody.

Zdroje jsou určeny  zejména pro  náročnější  aplikace při

přesném  sváření  nerezových  ocelí  metodou  TIG DC.

Svařovací zdroje Quasar 320-400 TLH vynikají vysokým

výkonem při nízké hmotnosti (v plynem chlazené variantě

pouhých 22 kg), což umožňuje jejich použítí i při montáži.

Spojení  s  vodní  chladící  jednotkou WU 230  umožňuje,

v kombinaci  s  vodou  chlazenými  hořáky,  plné  využití 

výkonu zdrojů (280/340A / 100%  při 40°C okolní teploty).

Svařovací  zdroje  jsou vybaveny  všemi  běžně  známými

funkcemi pro jednotlivé metody sváření, a  k  tomu  navíc

řadou  unikátních  funkcí, které výrazně  zvyšují  kvalitu

a  výkon  svařovacího  procesu.

RE-START umožňuje okamžitý návrat do režimu sváření

ze sestupné křivky (fáze ukončení svaru).

EASY-JOINING usnadňuje  spojení  materiálu.  Zdroj

startuje s pulzní frekvencí 100 Hz.

VRD - Systém   zajišťuje  automatické snížení  napětí  naprázdno v prostředí, kde je to vyžadováno  z  důvodu

bezpečnosti;  resp. snížení  nastavení  hodnoty  napětí  naprázdno  na  dovolenou  úroveň.

Jednoduchý  a  přehledný  čelní  panel  slouží

k  ovládání  základních  funkcí  zdroje:

-  volba svařovací metody

-  nastavení hodnoty svařovacího proudu

Pro metodu TIG:

-  dvoutaktní / čtyřtaktní režim

-  plná / pulzní / středofrekvenční vlna

-  nastavení  hodnoty spodního pulzního  proudu,

  frekvence pulzu, doběhu proudu, dofuku plynu.

Všechny  ostatní  funkce nastavíte  jednoduchým

způsobem  v  "SET UP"  zdroje,  který  otevřete

delším  stisknutím  knoflíku  nastavení  proudu.

Jedná se o nastavení například těchto parametrů:

V  režimu  TIG  - předfuk  plynu;  startovací  proud;  čas  startovacího  proudu;  doba  náběhu  proudu;

druhý proud v zapnutém režimu bilevel (dva proudy); % vrchního a spodního proudu v pulzním režimu;

ukončovací proud; čas ukončovacího proudu; bodování; vypnutí HF startu a řady dalších parametrů.

V režimu MMA (obalená el.)  - druh svařovací elektrod  (bazická, rutilová, celulózová, nerez, hliník, litina).

Svařovací zdroje SELCO QUASAR 320-400 TLH mohou pracovat

s plynem  chlazenými hořáky, nebo ve spojení s jednotkou  vodního

chlazení  hořáku WU 230  s vodou  chlazenými  hořáky.

Jednotka  vodního  chlazení  WU 230  je osazena  tichým

a  výkonným  rotačním  čerpadlem.

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 8



Invertorový svařovací  zdroj SELCO  QUASAR 270 TLH  může pracovat  ve spojení  s dálkovými ovladači:

RC 120

RC 100 RC 180 RC 200

QUASAR 320 TLH  3 x 400V

Jedn. vodního chlazení WU230

Vozík GT 400

Tig-hořák ST4000, L 4m

Sada svař. kabelů 35mm
2
, 4m

QUASAR 400 TLH  3 x 400V

Jedn. vodního chlazení WU230

Vozík GT 400

Tig-hořák ST3000, L 4m

Sada svař. kabelů 35mm
2
, 4m

3 x 400 V / 25 A

 Napětí naprázdno

71.02.200  RC 200 - 6 m

ZÁKLADNÍ  SESTAVA  PLYNEM  CHLAZENÉHO  ZDROJE

Q U A S A R   3 2 0  T L H Q U A S A R   4 0 0  T L H

55.17.002 55.17.003

TIG MMA

Svař. proud / Zatěžovatel

(při 25°C oklolní teploty)

Rozměry zdroje (d x š x v)

Hmotnost  zdroje

15,9 kVA / 10,9 kW 18,6 kVA / 13,4 kW

3 - 320 A 3 - 350 A

Svař. proud / Zatěžovatel

(při 40°C oklolní teploty)

61 V

290 A / 100 %

 Metoda svařování

 Napájecí napětí / Jištění

 Max. příkon

3 - 300 A 3 - 400 A

TIG MMA

55.17.002

71.03.035

71.03.0301

81.32.255

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

250 A / 100 % 340 A / 100 %

 Cena zákl. sestavy (bez DPH)

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

320 A / 60 %

280 A / 100 %

55.17.003

71.03.035

71.03.0301

81.32.555

 Cena zákl. sestavy (bez DPH)

SV-ZE35/4/2

ZÁKLADNÍ  SESTAVA  VODOU  CHLAZENÉHO  ZDROJE

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

Krytí / Třída izolace

290 A / 100 %

290 A / 60 % 380 A / 60 % 350 A / 60 %

290 A / 100 %

620 x 240 x 460 [mm]   ( 660 x 240 x 680 [mm]  s WU 230 )

300 A / 50 % 400 A / 50 %

360 A / 100 % 350 A / 100 %

22,5 kg  ( 34,5 kg s WU 230 )

400 A / 80 %

DÁLKOVÉ  OVLADAČE

 Rozsah svař. proudu

IP 23 S / H

20,5 kg  ( 32,5 kg s WU 230 )

71.02.500  RC 120 - 6 m

71.02.023  RC 180 - 6 m

71.02.02301  RC 180 - 10 m

71.02.02304

71.02.400

320 A / 70 % 300 A / 80 %

SV-ZE35/4/2  RC 180 - 25 m

 RC 100 - 6 m

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 9



GENESIS  3200 / 4000 / 5000 TLH H2O
Plně digitální synergické DC invertory k vysokovýkonnému

profesionálnímu sváření metodou  TIG DC (TIG DC Puls)

s  vysokofrekvenčním  i dotykovým  startem  oblouku, resp.

obalenou elektrodou, ocelí, nerez i duplex ocelí, titanu ap.

Nový digitální 3.5" (volitelně 4.7")  řídící panel umožňuje,

prostřednictvím mikroprocesorové řídící jednotky, kontrolu

všech parametrů svařovacího procesu.

Pokročilá  invertorová  technologie  s  vysokým  výkonem;

cos φ=1; velmi  dobré svařovací vlastnosti  i  na  dlouhém

napájecím  kabelu;  nový digitální  panel  s LCD grafikou

+ LED  displej  se zobrazením  všech  programovatelných

hodnot;  64  paměťových  míst   pro  uložení  parametrů;

účinné  tunelové  chlazení  s  protiprachovým  oddělením

elektronických  obvodů.   Možnost   připojení   dálkových

ovladačů.  Možnost  připojení  ke  komunikační  sběrnici

CAN - BUS  pro nastavení,  diagnostiku  problémů,  resp.

přenos  parametrů  po  síti.

Kromě  svařování  plnou a pulsní  vlnou umožňují zdroje

i  svařování  slabých  plechů  středofrekvenčním  pulsem.

Mimo dalších funkcí disponují zdroje řady GSM-TLH funkcí 2 proudy a uložení posledních parametrů.

Napájecí napětí / Jištění

Příkon

Rozsah svařov. proudu

Napětí naprázdno

Zatěžovatel - svař. proud

(při 40°C okolní teploty)

(při 25°C okolní teploty)

Krytí / Třída izolace

Rozměry (d x š x v) [mm]

Hmotnost stroje

* Cena zdroje je uvedena včetně vozíku, chladící jednotky, 4m UD Tig-hořáku a zemn. kabelu 4m/50 mm2.

Vysoký  výkon,  plynulý,  jemný  a  tichý oblouk.

Řízení  účiníku  v  třífázové  napájecí  síti  (PF=1).

Funkce  RE- TART  umožňuje  přerušit  doběh  proudu

a  opětovně  nastartovat  proces  svařování, resp.

oblouk  okamžitě  zhasnout.

Zdroj   může  být  napájen  elektrickými  centrálami

a  pracovat  na  dlouhých  prodlužovacích  kabelech.

Možnost  připojení  dálkových  ovladačů:

Dálk. ovladač doutník. tv. 6m
Dig. dálk. ovladač proudu 6m
Dig. dálk. komunikátor  6m
Pedálový dálk. ovladač 6m

GENESIS 5000 TLH H2O

3 x 230-400 V / 16-25 A

10,3 kVA (9,75 kW)

3 - 320 A

300 A / 60 %

75 V

3 x 230-400 V / 25-35 A

12,6 kVA (12,1 kW)

3 - 400 A

73 V

GENESIS TLH EasyArc GENESIS 3200 TLH H2O GENESIS 4000 TLH H2O

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  SELCO  PRO  SVÁŘENÍ  TIG DC  +  MMA

 hala-welding.cz s.r.o.,  Bělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem

 Tel: 475 210 653;  e-mail: hala-welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

360 A / 100 %

400 A / 60 %

400 A / 100 %

IP 23S / H

690 x 290 x 510 (bez ch)

320 A / 40%

260 A / 100 %

RC 100 5 856 Kč
RC 200 10 614 Kč

35,4 kg (ch 13 kg)

RC 120 13 420 Kč

26 kg (ch 12 kg)

270 A / 100 %

•

•

•

•

RC 180 7 411 Kč

* Cena sestavy (bez DPH)

IP 23S / H

620 x 240 x 460 (bez ch)

3 x 230-400 V / 30-45 A

18,2 kVA (17,4 kW)

3 - 500 A

73 V

420 A / 100 %

470 A / 60 %

500 A / 50 %

470 A / 100 %

IP 23S / H

690 x 290 x 510 (bez ch)

37,3 kg (ch 13 kg)

Platí od: 19.05.2019 SELCO TIG DC + MMA Stránka 10


